2

[image: ]

ГУБЕРНАТОР ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Чита

О внесении изменений в состав Комиссии по вопросам помилования на территории Забайкальского края

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 14 декабря 2020 года № 787 «О некоторых вопросах деятельности комиссий по вопросам помилования на территориях субъектов Российской Федерации»
п о с т а н о в л я ю:

Внести в состав Комиссии по вопросам помилования на территории Забайкальского края, утвержденный постановлением Губернатора Забайкальского края от 6 апреля 2017 года № 25 (в редакции постановлений Губернатора Забайкальского края от 01.03.2019 № 6, от 26.06.2019 № 37, от 20.01.2021 № 3, от 24.02.2021 № 10), следующие изменения:
1) исключить из состава Комиссии  Калдашеву Г.Г., Маккавееву Е.М., Рычкова О.В.;
2) включить в состав Комиссии Журавлева Дмитрия Владимировича – заместителя руководителя Администрации Губернатора Забайкальского края (по согласованию);
3) имя и наименование должности Лоскутниковой Елены Анатольевны изложить в следующей редакции: « – Лоскутникова Алена Анатольевна, старший преподаватель кафедры журналистики федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Забайкальский государственный университет».

                                              А.М.Осипов

image1.emf